
2017 2018 2019

01 Iš viso 26.152.464 32.060.297 17.718.740

01.01. 3.478.342 7.669.672 1.873.172

01.01.01. 3.478.342 7.669.672 1.873.172

01.01.01.001. Pažangaus verslo ir inovacijų skatinimas
Plėtros programų ir 

investicijų skyrius
1.1.2. 300.000 150.000 200.000 Suma, kuriai buvo pateikta paraiškos Eur 300000 150 000 200 000

Iš viso 1.328.270 5.715.000 Įvykdytų ikiprekybinių pirkimų skaičius vnt. 3 5

2. 505.750 4.932.720 Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto veiklų proc. 80 20 0,00

1.2. 822.520 782.280
Kauno miestą pristatančių viešųjų ryšių 

akcijų
vnt. 9 10 11

Paskelbtų (transliuotų) straipsnių (laidų) 

nacionalinėje ir regioninėje spaudoje 

(televizijoje/radijuje)

vnt. 110 121 133

Iš viso 627.000 700.000 800.000 Naujai sukurtų darbo vietų skaičius vnt. 100 100 100

1.1.2. 527.000 600.000 700.000
Sukurtų naujų aktyvaus poilsio turizmo 

produktų skaičius
vnt. 5 5 5

4. 100.000 100.000 100.000 Pajamos už suteiktas paslaugas Eur 140000 150 000 160 000

Naujų susisiekimo su Kaunu krypčių skaičius vnt. 1 2 2

Kauno miestą aplankiusių turistų skaičius vnt. 110000 120 000 130 000

01.01.01.006.
Kauno miesto savivaldybės dalyvavimas sveikatos 

srities tarptautinėse organizacijose

Sveikatos apsaugos 

skyrius
1.1.2. 16.972 14.972 10.972

Bendrų projektų ir renginių Kaune ir 

užsienio šalyse skaičius
vnt. 2

Renginiuose ir susitikimuose dalyvavusių 

užsienio svečių skaičius
vnt. 484 703 738

Susitikimų ir bendrų renginių su užsienio 

svečiais skaičius
vnt. 45 75 79

Bendrų projektų įgyvendinime dalyvavusių 

užsienio miestų atstovų skaičius
vnt. 270 270 270

Bendrų projektų įgyvendinime užsienyje 

dalyvavusių Kauno miesto atstovų skaičius
vnt. 180 180 180

01.01.01.009. Kauno miesto narystė Baltijos miestų sąjungoje Užsienio ryšių skyrius 1.1.2. 5.000 5.000 5.000
Bendrų projektų paraiškų su tinklo 

partneriais skaičius
vnt. 1 1 1

01.01.01.010.
Kauno miesto savivaldybės dalyvavimas energetikos 

srities tarptautinėse organizacijose
Energetikos skyrius 1.1.2. 8.700 8.700 8.700

Bendrų projektų ir renginių Kaune ir 

užsienio šalyse skaičius
vnt. 1 1 1

250.000

1.1.2.

01.01.01.007.
Bendradarbiavimo su Lietuvos ir užsienio valstybių 

institucijomis skatinimas
Užsienio ryšių skyrius 1.1.2. 262.000 270.000 292.000

01.01.01.005. Kauno miesto pasiekiamumo didinimas
Plėtros programų ir 

investicijų skyrius
1.1.2. 450.000

400.500Kauno miesto pristatymas ir reklamavimas Lietuvoje Užsienio ryšių skyrius

01.01.01.008.

Bendradarbiavimo su esamais ir potencialiais miestais 

partneriais vystymas, skatinant dalijimąsi gerąją 

praktika ir abipusį pažinimą

Užsienio ryšių skyrius 1.1.2. 45.000 45.000 45.000

01.01.01.002.

Mokslo, inovacijų ir technologijų kūrimo skatinimas 

Kauno mieste, dalyvaujant priemonėje 

„Ikiprekybiniai pirkimai“

Plėtros programų ir 

investicijų skyrius

325.400 400.000

Kodas Pavadinimas Vykdytojas SP lėšos

01.01.01.003.

01.01.01.004.

Tarptautinės rinkodaros ir turizmo plėtros ir 

skatinimas, palankių sąlygų investicijoms Kaune 

sudarymas

Plėtros programų ir 

investicijų skyrius

Ekonominės raidos skatinimo programa

Sudaryti palankiausias sąlygas verslui Lietuvoje

Didinti miesto investicinį patrauklumą, skatinti verslo plėtrą ir 

tarptautinį bendradarbiavimą

EKONOMINĖS RAIDOS SKATINIMO PROGRAMA

TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ IR JŲ IŠLAIDŲ, VERTINIMO KRITERIJŲ IR RODIKLIŲ SUVESTINĖ

9

2019 m. skirta
Pavadinimas

Mato 

vnt.

Indėlio/proceso kriterijai

Planas2017 m. skirta 2018 m. skirta



01.01.01.011.
Kauno miesto atstovavimas Pasaulio sveikatos 

organizacijos Europos sveikų miestų tinkle

Sveikatos apsaugos 

skyrius
1.1.2. 7.000 7.000 7.000

Su tinklo partneriais parengtų ir pateiktų 

projektų paraiškų skaičius
vnt. 2 2 2

01.01.01.012.

Dalyvavimas UNESCO kūrybinių miestų tinklo 

veikloje, siekiant stiprinti kultūros ir kūrybiškumo 

vaidmenį mieste

Kultūros paveldo 

skyrius
1.1.2. 3.000 4.000 4.000 Įgyvendintų veiklų skaičius vnt. 1 1 1

01.01.01.013.

Kauno miesto savivaldybės administracijos 

darbuotojų, Kauno miesto savivaldybės vadovybės  ir 

tarybos narių komandiruotės

Personalo valdymo 

skyrius
1.1.2. 100.000 100.000 100.000

Į komandiruotes vykusių Kauno miesto 

savivaldybės darbuotojų skaičius
vnt. 300 300 300

01.02. 21.460.522 23.406.327 15.845.568

01.02.01. 6.811.500 7.151.760 7.515.710

Iš viso 933.500 981.425 1.032.446 Lankytojų skaičius vnt. 250000 250 500 251 000

1.1.1. 95.000 101.000 108.000
Biudžetinių įstaigų pajamos už teikiamas 

mokamas  paslaugas
Eur 95000 101 000 108 000

1.1.2. 838.500 880.425 924.446 Įgyvendintų kultūrinių projektų skaičius vnt. 50 55 60

Iš viso 234.900 246.745 259.257 Lankytojų skaičius vnt. 15000 16 500 18 000

1.1.1. 8.000 8.500 9.100 Įgyvendintų kultūrinių projektų skaičius vnt. 350 365 380

1.1.2. 226.900 238.245 250.157
Biudžetinių įstaigų pajamos už teikiamas 

mokamas  paslaugas
Eur 8000 8 500 9 100

Iš viso 315.700 331.875 349.733
Biudžetinių įstaigų pajamos už teikiamas 

mokamas  paslaugas
Eur 42200 44 700 48 200

1.1.2. 273.500 287.175 301.533 Įgyvendintų kultūrinių projektų skaičius vnt. 80 82 84

1.1.1. 42.200 44.700 48.200 Lankytojų skaičius vnt. 22000 23 500 24 000

Iš viso 1.100.800 1.157.585 1.219.814
Biudžetinių įstaigų pajamos už teikiamas 

mokamas  paslaugas
Eur 163100 173 000 186 000

1.1.2. 937.700 984.585 1.033.814 Lankytojų skaičius vnt. 49000 54 000 59 000

1.1.1. 163.100 173.000 186.000 Gastrolių skaičius vnt. 12 13 14

Iš viso 1.868.200 1.960.600 2.058.355 Lankytojų skaičius vnt. 600000 600 000 600 000

1.1.1. 5.500 5.500 5.500

1.1.2. 1.862.700 1.955.100 2.052.855

Iš viso 285.500 297.175 309.433

1.1.1. 52.000 52.000 52.000

1.1.2. 233.500 245.175 257.433

1.298.500 1.363.385 1.433.154
Biudžetinių įstaigų pajamos už teikiamas 

mokamas  paslaugas
Eur 64000 68 000 73 000

1.1.1. 64.000 68.000 73.000 Lankytojų skaičius vnt. 54000 54 500 55 000

1.1.2. 1.234.500 1.295.385 1.360.154 Įgyvendintų kultūrinių projektų skaičius vnt. 130 135 140

Lankytojų skaičius vnt. 182000 190 000 200 000

Įgyvendintų kultūrinių projektų skaičius vnt. 250 270 300

1.1.1. 63.000 66.000 69.200 Nemokamų renginių skaičius vnt. 225 225 250

1.1.2. 711.400 746.970 784.318
Biudžetinių įstaigų pajamos už teikiamas 

mokamas  paslaugas
Eur 43000 46 000 49 200

01.02.01.008.

Iš viso 774.400

vnt. 1000 1 005 1 010

vnt. 500 500 50001.02.01.006.
Kauno kino centro „Romuva“ veiklos efektyvumo 

didinimas
Kultūros skyrius

Įgyvendintų kultūrinių projektų skaičius

Įgyvendintų kultūrinių projektų skaičius

812.970 853.518

Kultūros skyrius
Kauno kultūros centro „Tautos namai“ veiklos 

efektyvumo didinimas

01.02.01.007.
Kauno miesto muziejaus teikiamų paslaugų veiklos 

efektyvumo didinimas
Kultūros skyrius

Kultūros skyrius
Koncertinės  įstaigos Kauno miesto simfoninio 

orkestro  veiklos efektyvumo didinimas
01.02.01.004.

01.02.01.005.
Kauno miesto savivaldybės Vinco Kudirkos viešosios  

 veiklos efektyvumo didinimas
Kultūros skyrius

Kultūros skyrius
Kauno menininkų namų veiklos efektyvumo 

didinimas
01.02.01.002.

Kultūros skyrius
Kauno šokio teatro „Aura“ veiklos efektyvumo 

didinimas
01.02.01.003.

Skatinti kultūros paslaugų plėtrą ir įveiklinti kultūros paveldo objektus

Užtikrinti Savivaldybės biudžetinių įstaigų teikiamų kultūros paslaugų kokybę ir 

prieinamumą

01.02.01.001.
Koncertinės įstaigos „Kauno santaka“ veiklos 

efektyvumo didinimas
Kultūros skyrius

10



01.02.02. 9.490.976 12.884.924 5.145.473

01.02.02.001.
Kultūrinių veiklų prieinamumo didinimas, stiprinant 

Kauno miesto įvaizdį
Kultūros skyrius 1.1.2. 250.000 270.000 290.000 Įgyvendintų projektų skaičius vnt. 15 16 17

Iš viso 1.477.011 2.461.685 984.673 Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto veiklų proc. 50 10 20

1.3.6. 221.552 369.253 147.700

2. 1.255.459 2.092.432 836.973

Iš viso 1.499.400 2.499.000 999.600
Modernizuoto pastato ploto dalis nuo viso 

ploto
proc. 50 50

2. 224.910 374.850 149.940

1.3.6. 1.274.490 2.124.150 849.660

Iš viso 1.235.023 308.755
Modernizuoto pastato ploto dalis nuo viso 

ploto
proc. 25 40

2. 1.049.770 262.442

1.3.6. 185.253 46.313

Iš viso 1.494.600 2.989.200 498.200 Atnaujintos įrangos dalis nuo visos įrangos proc. 75 25

2. 1.270.410 2.540.820 423.470

1.3.6. 224.190 448.380 74.730

01.02.02.006.

Viešąsias paslaugas teikiančių viešųjų kultūros 

įstaigų, kurių savininkė ar dalininkė yra Kauno 

miesto savivaldybė, teikiamų paslaugų kokybės ir 

prieinamumo didinimas

Kultūros skyrius 1.1.2. 683.000 240.000 150.000 Finansuotų paraiškų skaičius vnt. 6 6 6

01.02.02.007.
Kauno kultūros centro „Tautos namai“ organizuojami 

Kauno miestui svarbūs renginiai
Kultūros skyrius 1.1.2. 318.235 300.000 320.000 Įvykusių renginių skaičius vnt. 18 20 20

01.02.02.008.
Kauno miesto muziejaus organizuojami Kauno 

miestui svarbūs renginiai
Kultūros skyrius 1.1.2. 4.000 6.000 6.000 Įvykusių renginių skaičius vnt. 3 2 2

Įgyvendintų iniciatyvų dalis nuo finansavimą 

gavusių
proc. 90 95 100

Dalyvių skaičius vnt. 220000 230 000 240 000

01.02.02.010.
Visuomeninės paskirties objektų pritaikymas 

bendrąjai gyventojų kultūrai puoselėti
Kultūros skyrius 1.1.2. 220.000 140.000 140.000 Pritaikytų objektų skaičius vnt. 8 8 8

01.02.02.011. Kultūros ir meno kūrėjų skatinimas ir  įvertinimas Kultūros skyrius 1.1.2. 42.000 45.000 50.000
Stipendijų gavėjų sukurtų meno produktų 

kiekis
vnt. 23 24 25

01.02.02.012.

Dalyvavimas ES iniciatyvoje „Europos kultūros 

sostinė 2022 m.“, siekiant  stiprinti Kauno miesto 

tapatumą ir įvaizdį

Kultūros skyrius
Kaunui suteiktas Europos kultūros sostinės 

vardas
vnt. 2

01.02.02.013.

Projekto „Kaunas – Europos kultūros sostinė             

2022 m.“ įgyvendinimas ir viešosios įstaigos „Kaunas 

-2022“ steigimas

Kultūros skyrius 1.1.2. 1.000.000 500.000 Įvykdytų veiklų skaičius vnt. 10 20 25

01.02.02.014. Kultūrinių ir kūrybinių industrijų plėtra Kultūros skyrius Įvykdytų veiklų skaičius vnt. 1 2

01.02.02.015. Kulturos viešų renginių ir projektų organizavimas Kultūros skyrius 1.1.2. 666.000 670.000 750.000
Viešųjų pirkimų būdų organizuotų renginių 

skaičiaus
vnt. 4 5 5,00

01.02.02.016.
Kultūros ir švietimo integracija, kuriant ir vykdant 

kultūros edukacijos programas
Kultūros skyrius Kultūros edukacinių programų skaičiaus vnt. 100 105,00 110,00

Forumo siūlymų skaičius vnt. 3 3,00 3,00

Forumo dalyvių skaičius vnt. 50 70,00 90,00

280.000 300.000

01.02.02.017.
Kauno miesto kultūros forumas, vertinantis 

strateginius kultūros pokyčius Kauno mieste
Kultūros skyrius

01.02.02.009.
Miesto bendruomenės kultūrinių iniciatyvų, 

kūrybiškumo ir kūrybinės įtraukties skatinimas
Kultūros skyrius 1.1.2. 260.000

01.02.02.005.
Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto veiklų proc. 51

30 20

Kauno valstybinio muzikinio teatro modernizavimas
Plėtros programų ir 

investicijų skyrius 17

Kauno valstybinio lėlių teatro pastato atnaujinimas01.02.02.004.
Plėtros programų ir 

investicijų skyrius
Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto veiklų proc.

Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto veiklų proc. 30 20

01.02.02.002.

Kauno apskrities viešosios bibliotekos infrastruktūros 

optimizavimas ir pritaikymas visuomenės poreikiams
01.02.02.003.

Plėtros programų ir 

investicijų skyrius

Skatinti miesto bendruomenės kultūrines iniciatyvas ir plėtoti viešąją kultūros 

infrastruktūrą

Įveiklintas kultūros infrastruktūros objekto 

plotas
kv.m. 4 000 1 000

Plėtros programų ir 

investicijų skyrius

Nacionalinio M. K. Čiurlionio muziejaus padalinio       

  M. Žilinsko dailės galerijos modernizavimas

11



01.02.02.018.
Kultūros įstaigų infrastruktūros pritaikymas 

neįgaliems asmenims
Kultūros skyrius

Įstaigų, pritaikytų neįgaliems asmenims, 

skaičiaus
vnt. 11 15,00 20,00

01.02.02.019.
Kauno kino centro „Romuva“ organizuojami Kauno 

miestui svarbūs renginiai
Kultūros skyrius 1.1.2. 13.000 15.000 20.000 Įvykusių renginių skaičius vnt. 3 3,00 3,00

Iš viso 674.217 674.215
Rekonstruoto pastato ploto dalis nuo viso 

pastato ploto
proc. 16 17,00 0,00

2. 573.084 573.083 Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto veiklų proc. 40 10,00 10,00

1.2. 101.133 101.132

Kultūros darbuotojų, patobulinusių 

kompetenciją, skaičiaus
vnt. 165 170,00 175,00

Atnaujintų ir naujai įsigytų priemonių 

skaičiaus
vnt. 0 5,00 5,00

01.02.02.022.
Koncertinės įstaigos „Kauno Santaka" organizuojami 

Kauno miestui svarbūs renginiai
Kultūros skyrius 1.1.2. 11.000 15.000 20.000 Įvykusių renginių skaičius vnt. 4 5,00 5,00

01.02.02.023.
Kauno menininkų namų organizuojami Kauno 

miestui svarbūs renginiai
Kultūros skyrius 1.1.2. 29.000 35.000 40.000 Įvykusių renginių skaičius vnt. 5 4,00 3,00

01.02.02.024.
Kauno šokio teatro „Aura“ organizuojami Kauno 

miestui svarbūs renginiai
Kultūros skyrius 1.1.2. 23.000 25.000 30.000 Įvykusių renginių skaičius vnt. 2 2,00 2,00

01.02.02.025.

Koncertinės  įstaigos Kauno miesto simfoninio 

orkestro organizuojami Kauno miestui svarbūs 

renginiai

Kultūros skyrius 1.1.2. 27.000 30.000 35.000 Įvykusių renginių skaičius vnt. 7 6,00 6,00

01.02.02.026.

Kauno miesto savivaldybės Vinco Kudirkos viešosios 

bibliotekos organizuojami Kauno miestui svarbūs 

renginiai

Kultūros skyrius 1.1.2. 8.000 10.000 12.000 Įvykusių renginių skaičius vnt. 7 6,00 6,00

Iš viso 556.490 871.069
Rekonstruoto pastato ploto dalis nuo viso 

pastato ploto
proc. 15 20,00

2. 436.692 436.692 Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto veiklų proc. 50 20,00

1.2. 119.798 434.377

01.02.03. 5.158.046 3.369.643 3.184.385

Vietinio lygmens kultūros paveldo objektų, 

kuriems parengti individualūs apsaugos 

reglamentai, dalis nuo visų planuojamų 

parengti

vnt. 30 50 50

Sutvarkytų, įrengtų ir aktualizuotų objektų 

skaičius
vnt. 50 50 50

Informacijos gavėjų skaičius vnt. 800 1.000 1.000

Iš viso 1.275.767 50.000 50.000 Sutvarkytas objekto plotas kv.m. 1.522 6.090

1.1.2. 254.000 25.000 25.000

2. 1.021.767 25.000 25.000

01.02.03.003.
Kultūros paveldo objektų tvarkymas įgyvendinant 

Kauno miesto savivaldybės paveldotvarkos programą

Kultūros paveldo 

skyrius
1.1.2. 1.000.000 800.000 800.000 Tvarkomų kultūros paveldo objektų skaičiaus vnt. 35 40 40

01.02.03.004.
Kauno tvirtovės regioninio parko sutvarkymas ir 

pritaikymas visuomenės ir turizmo poreikiams

Kultūros paveldo 

skyrius
1.1.2. 256.848 70.000 70.000 Lankymui pritaikytų fortų kiekis vnt. 2 2,00 3,00

Užtikrinti kultūros paveldo saugojimą, tvarkymą ir įveiklinimą

Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto veiklų proc. 20 60 20

1.1.2. 558.500 159.000 159.000

01.02.03.002.

Šv. Arkangelo Mykolo (Įgulos) bažnyčios 

(SOBORO) restauravimas ir pritaikymas visuomenės 

ir turizmo poreikiams

Plėtros programų ir 

investicijų skyrius

01.02.02.028.
Plėtros programų ir 

investicijų skyrius

Kultūros paveldo objektų tvarkymas ir įveiklinimas, 

teisinis registravimas, invormacijos apie kultūros 

paveldo vertybes sklaida

01.02.03.001.
Kultūros paveldo 

skyrius

Kauno kultūros centro „Tautos namai“ 

infrastruktūros pritaikymas vietos bendruomenės 

reikmėms

Plėtros programų ir 

investicijų skyrius

VšĮ „Girstučio“ kultūros ir sporto centro            

(Kovo 11-osios g. 26, Kaune) kultūrinei veiklai 

naudojamos dalies rekonstravimas

01.02.02.020.

01.02.02.021.
Kultūros įstaigų veiklos priemonių modernizacija ir 

kultūros darbuotojų kompetencijų stiprinimas
Kultūros skyrius

12



Iš viso 329.203 329.200 60.000 Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto veiklų proc. 43 29,00 14,00

1.2. 43.000 43.000 60.000
Sutvarkyto ir įveiklinto kultūros paveldo 

objekto plotas
kv.m. 77 77

2. 286.203 286.200

Sutvarkyto ir įveiklinto kultūros paveldo 

objekto plotas
kv.m. 610

Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto veiklų proc. 100

Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto veiklų proc. 40 10 50

Sutvarkyto ir įveiklinto kultūros paveldo 

objekto teritorijos plotas
kv.m. 1.064 1.064

01.02.03.008.
Kauno piliakalnių pritaikymas kultūros ir turizmo 

veikloms

Kultūros paveldo 

skyrius
1.1.2. 90.000 600.000

Kultūros ir turizmo veikloms pritaikytų 

piliakalnių kiekis
vnt. 3

01.02.03.009.
Mažosios architektūros idėjos „Kauno akcentai“ 

Kauno miesto erdvėse įgyvendinimas

Kultūros paveldo 

skyrius
1.1.2. 400.000 200.000 200.000 Įgyvendintų priemonių skaičius vnt. 15 15 15

Iš viso 912.858 1.131.443 295.385
Sutvarkyto ir įveiklinto kultūros paveldo 

objekto  plotas
kv.m. 275 549,00 275,00

2. 398.655 494.114 128.998

1.2. 514.203 637.329 166.387

Iš viso 50.000 950.000

2. 700.000

1.2. 50.000 250.000

01.03. 1.213.600 984.298

01.03.01. 1.213.600 984.298

Iš viso 215.000 353.598 Įrengtų informacinių rodyklių ir stendų kiekis vnt. 73 170,00

2. 100.000 161.249

1.1.2. 115.000 192.349

Iš viso 24.500 24.800 Pristatomų lankytinų objektų skaičius vnt. 10 10,00 10,00

2. 20.000 22.000

1.1.2. 4.500 2.800

Iš viso 1.600

2. 1.600

Iš viso 320.000 204.000 Viešinamų tarpukario objektų skaičius vnt. 18 18,00 18,00

1.1.2. 170.000 109.000

2. 150.000 95.000

Iš viso 42.000 28.600 Pristatomų lankytinų objektų skaičius vnt. 10 10,00 10,00

1.1.2. 7.000 3.600

2. 35.000 25.000

600.00030.000187.3701.1.2.
Kultūros paveldo 

skyrius

Kauno pilies atkūrimas ir pritaikymas visuomenės 

poreikiams
01.02.03.007.

1.1.2. 97.500

Plėtros programų ir 

investicijų skyrius
01.02.03.005.

Kauno tvirtovės VI forto restauravimas ir pritaikymas 

visuomenės ir turizmo poreikiams

01.02.03.006.
Kauno rotušės bokšto pritaikymas visuomenės 

poreikiams

Kultūros paveldo 

skyrius

01.03.01.004.

Plėtros programų ir 

investicijų skyrius
Projekto „Nemuno kelias“ įgyvendinimas01.03.01.005.

Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto veiklų

Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto veiklų

Plėtros programų ir 

investicijų skyrius

Projekto „Lietuvos tarpukario  (1918–1940 m.) 

architektūra“ įgyvendinimas proc. 40 60,00

Projekto ,,Hanzos iniciatyvos turizmo skatinimui 

kuriant naujus turizmo paketus ir produktų 

pasiūlymus (HIPPO) įgyvendinimas

Plėtros programų ir 

investicijų skyrius

proc. 40 60,00

01.03.01.003. Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto veiklų proc.

75 25,00proc.Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto veiklų

Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto veiklų proc. 40 60,00

Projekto „Kauno miesto ir rajono savivaldybes 

jungiančių turizmo trasų ir maršrutų informacinės 

infrastruktūros plėtra“ įgyvendinimas

01.03.01.001.
Plėtros programų ir 

investicijų skyrius

Plėtros programų ir 

investicijų skyrius

Kauno marių ir Nemuno kilpų e. rinkodaros projekto 

įgyvendinimas
01.03.01.002.

100

Kurti viešąją turizmo informacinę sistemą ir vystyti miesto turizmo rinkodarą

Plėtoti viešąją turizmo ir miesto įvaizdį gerinančią infrastruktūrą ir sudaryti 

palankias sąlygas turizmo paslaugų plėtrai

10,00 10,00

Plėtros programų ir 

investicijų skyrius
01.02.03.011. Kauno VI forto rekonstrukcija ir aktualizavimas Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto veiklų proc. 22 11,00 67,00

Kauno kino centro „Romuva“ (kultūros paveldo 

objekto) aktualizavimas, jį įveiklinant, optimizuojant 

ir keliant paslaugų kokybę

01.02.03.010.

Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto veiklų proc. 50

Plėtros programų ir 

investicijų skyrius

13



Iš viso 340.000 133.000 Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto veiklų proc. 66.4 33,20

2. 155.000 62.000

1.1.2. 185.000 71.000

Iš viso 235.000 204.000
Pristatomų gynybinių ir gamtos objektų 

skaičius
vnt. 10 10,00 10,00

1.1.2. 120.000 103.000

2. 115.000 101.000

Iš viso 35.500 36.300 Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto veiklų proc. 40 60,00 0,00

2. 30.000 31.000

1.1.2. 5.500 5.300

Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto veiklų proc. 40 60,00

01.03.01.007.
Projekto „Gynybinio ir gamtos paveldo keliai“ 

įgyvendinimas

Plėtros programų ir 

investicijų skyrius

01.03.01.006.
Projekto „Tarpvalstybinis turizmo vystymas gamtos ir 

kultūros paveldo objektuose Elke ir Kaune“ Sutvarkyto ir įveiklinto kultūros paveldo 

objekto teritorijos plotas
kv.m. 2600

Plėtros programų ir 

investicijų skyrius

14

Projekto „Bernardinų takais“ įgyvendinimas01.03.01.009.
Plėtros programų ir 

investicijų skyrius
Šv. Jurgio bažnyčios ir Bernardinų 

vienuolyno lankytojų skaičius
vnt. 53000 53 000,00 53 000,00












































































